## केंद्रीय विद्यालय, आई.आई.पी, देहरदून-248005

## <u>फर्म का पंजीकरण</u>

केंद्रीय विद्यालय, आई.आई.पी, देहरदून में टेंट का सामान किराए पर, विशेष अवसर के लिए ध्विन और विद्युत व्यवस्था किराए पर, खानपान का सामान, बसों को किराए पर लेना, ड्रेस सामग्री को किराए पर लेना के लिए फर्म पंजीकरण वर्ष 2024-25 हेतु अपना आवेदन दिनांक 25-03-2024 तक पंजीकृत / स्पीड पोस्ट द्वारा विद्यालय में जमा कर सकते हैं | कृपया संबंधित व्यवसाय में पंजीकृत फर्म ही आवेदन करें व अपना जी.एस.टी, लाइसेंस, पैन संबंधी प्रमाण पत्रों की छाया प्रति आवश्यक संलग्नक करें |

नोट - फर्म के पंजीकरण हेतु आवेदन करने के लिए निर्धारित प्रपत्र विद्यालय कि वेबसाइट https://dehraduniip.kvs.ac.in/ पर उपलब्ध है |

प्राचार्य

## Kendriya Vidyalaya, IIP, Dehrdun-248005

## Firm Registration

Applications for firm registration for the year 2024-25 are invited from firms dealing in renting tent items, renting sound and electrical system for special occasions, catering, renting buses, renting dress material. Only those firms registered in the relevant business having GST, License, PAN can apply through speed post by 25-3-2024 and attach necessary photocopies of their certificates.

Note - The prescribed form to apply for registration of the firm is available on the school's website https://dehraduniip.kvs.ac.in/.

Principal